
Fecha   : 09/01/2026
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2697Cuerpo: TEC.SUP.ESPECIALIST.

265UEscala: SUPERIOR EMPLEO

Especialidad:

1898Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***2934**
***5681**
***2764**
***0611**
***9853**
***3796**
***9967**
***3527**
***0424**
***8159**

GAMELLA ALFONSO, ANA BELEN
BECERRO GALAN, MARIA DEL  PILAR
FUENTE PULPON, ANDRES JULIAN DE LA
JUAN RAMIRO, ROCIO
HIDALGO DUQUE, PATRICIA
SANCHEZ SANCHEZ, ELENA
VILLARROYA MORA, MARIA
ESTEBAN CALVO, ANA
INFIESTA LECUONA, MERCEDES DE LA
CABALLERO GIL, MARIA TERESA

134
190
203
208
215
230
231
245
251
254

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nº orden


