



# LISTADO DE CANDIDATOS ACTIVOS CON N° DE ORDEN

Cuerpo: 2697 TEC.SUP.ESPECIALIST.  
Escala: 265U SUPERIOR EMPLEO  
Especialidad:  
Nº lista: 1898

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	Nº en lista	Nº orden
***2934**	GAMELLA ALFONSO, ANA BELEN	134	1
***5681**	BECERRO GALAN, MARIA DEL PILAR	190	2
***2764**	FUENTE PULPON, ANDRES JULIAN DE LA	203	3
***0611**	JUAN RAMIRO, ROCIO	208	4
***9853**	HIDALGO DUQUE, PATRICIA	215	5
***3796**	SANCHEZ SANCHEZ, ELENA	230	6
***9967**	VILLARROYA MORA, MARIA	231	7
***3527**	ESTEBAN CALVO, ANA	245	8
***0424**	INFIESTA LECUONA, MERCEDES DE LA	251	9
***8159**	CABALLERO GIL, MARIA TERESA	254	10